
Ventilátor do auta 12V 18CM

MODEL: AG147E, AG147F 
NÁVOD K OBSLUZE

1. Všeobecné informace:

Zcela  nový  ventilátor  s  napájením  12  V  je  nepostradatelným  zařízením  v  osobních 
automobilech, autobusech, nákladních automobilech, zemědělských traktorech a všech 
ostatních vozidlech během horkých dnů. Ventilátor jednoduše připojíte do 12V zásuvky 
zapalovače cigaret a můžete si v horkých dnech dopřát trochu ochlazení.

Vlastnosti a specifikace produktu:
 Skvěle se hodí do všech vozů, které nejsou vybaveny klimatizací - pomůže 

vám přežít ve vozidle i v těch nejteplejších dnech.
 Použití velké vrtule a výkonného motoru znamená, že ventilátor vytváří velký 

ventilační výkon při mírné hlasitosti.
 Je napájen z 12V zásuvky automobilového zapalovače a dlouhý napájecí 

kabel umožňuje bezproblémové zapojení ventilátoru kdekoli ve vozidle.
 Je vybaven praktickým klipem pro montáž na plochý podstavec / desku.
 Má nastavitelný úhel vrtule a vypínač ventilátoru.
  V autě jej lze pohodlně upevnit (např. na čelní sklo) pomocí přiložené silné 

přísavky.
 Můžete si jej vzít např. na ryby, při kempování, do stanu, na loď apod. Stačí 

mít po ruce standardní 12V zásuvku zapalovače cigaret!
 Vrtule je kryta estetickou ochrannou sítí.
 Napájení: 12 V
 Průměr ventilátoru: 17.5 cm
 Rozměry svorky: 14 cm
 Délka kabelu: 1 m

2. Obsluha zařízení:

1. Vybalte jednotku z obalu.
2. Nastavte ventilátor do správného úhlu a sklonu a poté dotáhněte šrouby, které 

drží ventilátor a držák klipsu. 
3. Pomoc klipsy připevněte ventilátor na vhodné místo.
4. Připojte ventilátor k 12 V zásuvce zapalovače automobilu.
5. Chcete-li ventilátor zapnout, posuňte posuvný spínač do polohy ON.
6. Chcete-li ventilátor vypnout, posuňte posuvný spínač do polohy OFF.
7. Nezapomeňte ventilátor odpojit od zásuvky zapalovače cigaret, pokud jej 

nebudete delší dobu používat! (Přístroj odebírá proud z akumulátoru vozidla, což 
může později způsobit problém se zapalováním.

3. Poznámky a preventivní opatření:

 Přístroj skladujte mimo dosah zdrojů vlhkosti, na suchém a neznečištěném místě.
 Přístroj čistěte suchým, měkkým hadříkem.
 Nevystavujte přístroj extrémně nízkým nebo vysokým teplotám ani intenzivnímu 

slunečnímu záření.
 Neotevírejte kryt zařízení - může to vést ke ztrátě záruky a práv na záruku!
 Nepřipojujte zařízení k jinému zdroji napájení než k zásuvce automobilového 

zapalovače 12 V, aby nedošlo k jeho poškození!

Je zakázáno vyhazovat zařízení spolu s jiným domácím odpadem. 

Je zakázáno vyhazovat použité zařízení spolu s domácím odpadem. 
Zařízení musí být zlikvidováno v určeném k tomuto účelu podniku pro likvidaci a 
recyklaci elektroodpadu. 

Elektroodpad (tedy opotřebované elektrické a elektronické zařízení) je rozbité, dlouho 
nevyužívané, již nepotřebné elektrické a elektronické zařízení, které kdysi 
fungovalo na elektřinu nebo baterie - poškozené počítače, elektronické hračky a 
doplňky, staré pračky, ledničky, stejně jako použité zářivky. To vše je klasifikováno 
jako nebezpečný odpad, protože obsahuje jedovaté látky.


	1. Všeobecné informace:
	Vlastnosti a specifikace produktu:
	2. Obsluha zařízení:
	3. Poznámky a preventivní opatření:

